
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675100

Pronájem kanceláří, Jihlava

Nemovitost nabízí

Josef Průša- nemovitosti
Česká Bělá 216,58261
 

Realitní makléř

Josef Průša
Mobil: 723 754 185
nemovitosti.jp@seznam.cz

Pronájem kanceláře v centru Jihlavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000269 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Jihlava, Kosmákova

Pronájem kanceláře v centru Jihlavy

Nabízím Vám pronájem kancelářských prostor v centru Jihlavy.
Jedná se o obchodní prostor v ulici Kosmákova o výměře 24 m2, ke
kterému patří vlastní WC s umyvadlem. V tomto případě jde o
spoluužívání s obchodem, přičemž nájemce zde bude mít
vymezenou plochu k výhradnímu užívání. Prodej zde probíhá v
čase od 9.00 hod. do 14.00 hod., v ostatním čase zde může
nájemce využívat celý prostor výhradně. Vhodné pro kancelářskou
práci a schůzky s klienty. Pro případ, že bude nájemce obchodně
nadaný může zde i profitovat z prodeje uměleckých předmětů a
šperků za provizi.  Nájemné bude stanoveno dohodou,  kauce se
zde neplatí. Nájemce při nástupu nájmu zaplatí jednorázovou
provizi RK ve výši jednoho nájmu..

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 24

Nebytové prostory (m2) 24

Druh prostor Kanceláře

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675100

Pronájem kanceláří, Jihlava

2 / 2


